附件2：
2026届乡村教师定向师范生实习协议书
为确保2026届乡村教师定向师范生实习工作高效、平稳、有序、安全推进，                    学校（以下简称甲方）与           （身份证号码为：                     ，以下简称乙方）特签订实习协议书如下：
一、实习期限
自2026年    月    日起至自    年    月    日止。
二、双方的权利与义务
（一）甲方
1.负责为乙方提供符合专业要求的实习教师岗位。
2.负责为乙方配备导师，并根据乙方现就读高校的要求，做好实习及考核工作，出具对应实习鉴定报告。
3.为乙方在工作日提供午餐（费用由乙方自理）。
4.负责为乙方在实习期间购买雇主责任险（费用由甲方承担）。当实习期解除或终止后，该保险自然停止。
（二）乙方
1.自觉遵守国家法律法规。
2.自觉遵守甲方各类管理制度，按“四有”好老师标准，树立良好师德，不做有损甲方形象和声誉的事情，不参与一切违法犯罪活动。
3.按照甲方及导师要求，认真做好实习工作。乙方应遵守甲方的操作规程，如有违反造成甲方财物等损失，乙方应承担相应赔偿责任。
4.提高安全防范意识，实习期间若出现人生伤害等意外事故，甲方不承担任何责任。
5.服从甲方的工作安排和管理，在岗位上认真履行职责，接受实习单位的考核，尊重实习单位的各级领导、实习指导教师和其他员工。
三、其他事项
1.实习期间，甲方不提供任何报酬。实习期满协议自然终止。
2.本协议一经签订，甲、乙双方须共同遵守。其他未尽事宜，由双方协商解决。
四、本协议一式两份，甲、乙各执一份。

甲方（盖章）：                 乙方（签名）：
[bookmark: _GoBack]                                   2025年  月  日